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“

BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 36 daté 02. 06. 2025

PER

Rréshen mé, oz

. o6& . 2025

MIRATIMIN, E PERFITIMIT TE NDIHMES EKONOMIKE, PER BLLOK — NDIHMIEN,
ME FONDIN E BASHKISE, PER PERIUDHEN 01 —30 PRILL 2025”7,
BASHKIA MIRDITE.
N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/ 2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore”, neni 7, i ligjit nr.7/2019, “Pér asistencén
sociale n& Republikén e Shqipérisé”, VKM nr. 597, daté 04.09.2019, “Pér pércaktimin e procedurave, té
dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes&, mbi
fondin e kushtézuar, pér ndihmén ekonomike", dhe né Vendimin nr. 1, daté 31.01.2024, t& késhillit bashkiak,
kryetari i bashkis€, i propozon késhillit bashkiak Mirdit€, projekt-vendimin pér familjet aplikuese, gé nuk
jan€ shpallur pérfitues nga sistemi i pik&zimit, t& cilat do trajtohen nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén,

me fondin e bashkisg, pas verifikimit real nga administ. social, t& ¢do njési administrative,- PRILL 2025:

L. Pérmbledhése e muajit PRILL 2025, té pérfitimit t¢ ndihmés ekonomike, pér bllok-ndihmén,
me fondin e bashkisé sipas njésive administrative.

I Gjithésej numri i Komp.energjisé elektrike Totali

r familjeve dhe fondi "N miljeve | Fond EN+Shkollé | EN+Shkollé

E Nr. Bashkia Mirdité / Nr. Fam. Fondi Pérfitueséve Lekg Leké

! njésité administrative

5 I | RRESHEN 58 240447 |24 30912 271 356

{ 2 | OROSH 5 18569 | 4 5152 23 721
2 | FAN 13 52 328 - - 32328
4 | SELITE 14 62 981 2 2576 635 557
5 | RUBIK 8 38800 | 4 5150 43 952

) ' KTHELLE 5 32017 5 6 440 38 457

L KACINAR 7 36 386 - - 36 386

TOTAL 110 481528 |39 50 232 531760

ndilimés sociale).

SEKRETAR

Gaspér TOPOLLAJ

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i bashkis& Mirditg; (agjencia e arsimit, sportit dhe




